

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) รหัสสายทาง สร.ถ.10017 บ้านทับทัน ม.1 - บ้านโนง ตำบลทับทัน,ศรีสุข อำเภอสงขะ
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,200.000	14.61	163,632.00	1.3642	19.93	223,226.77
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,200.000	290.32	3,251,584.00	1.3642	396.05	4,435,810.89
3	2. งานทางเชื่อม 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	220.000	14.61	3,214.20	1.3642	19.93	4,384.81

รัตนชัย สหวรรักษ์

12 มิถุนายน 2567 15:35:03

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) รหัสสายทาง สร.ถ.10017 บ้านทับทัน ม.1 - บ้านโนง ตำบลทับทัน,ศรีสุข อำเภอสงขะ
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	220.000	290.32	63,870.40	1.3642	396.05	87,131.99
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	461.250	290.00	133,762.50	1.3642	395.61	182,478.80
6	3.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	70.200	460.00	32,292.00	1.3642	627.53	44,052.74
7	4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 ป้ายจราจรแบบ บ3.-บ55.	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
8	4.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27,ต.31- ต.56,ต58-ต.60,ต75	ชุด	13.000	2,980.00	38,740.00	1.3642	4,065.31	52,849.10
9	4.3 หลักกิโลเมตร (แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	3.000	3,640.00	10,920.00	1.3642	4,965.68	14,897.06
10	4.4 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ.1	ชุด	1.000	18,080.00	18,080.00	1.3642	24,664.73	24,664.73

รัตนชัย สหวรรณรักษ์

12 มิถุนายน 2567 15:35:03

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) รหัสสายทาง สร.ถ.10017 บ้านทับทัน ม.1 - บ้านโนง ตำบลทับทัน,ศรีสุข อำเภอสงขะ
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

รวมราคากลาง

5,073,330.29



รัตนชัย สหรรักษ์

12 มิถุนายน 2567 15:35:03

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) รหัสสายทาง สร.ถ.10017 บ้านทับทัน ม.1 - บ้านโนง ตำบลทับทัน,ศรีสุข อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

รัตนชัย สหวรรักษ์
(รัตนชัย สหวรรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สดุติ ธนาสุริย์
(สดุติ ธนาสุริย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัช จุ้ยกระยาง
(วิรัช จุ้ยกระยาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนชัย สหวรรักษ์

12 มิถุนายน 2567